[image: Picture in firm_blk]
Управление культуры города Кузнецка
_______________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 26.11.2025								      № 9 – ОД/УК

Об утверждении Плана внутреннего финансового аудита в управлении культуры города Кузнецка на 2025 год

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, федеральными стандартами внутреннего финансового аудита, установленными Министерством финансов Российской Федерации, руководствуясь ст.36 Устава города Кузнецка Пензенской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Утвердить План внутреннего финансового аудита в управлении культуры города Кузнецка на 2025 год, согласно приложению.
	2.  Назначить ответственным за проведение проверок финансовой деятельности управления культуры города Кузнецка советника управления культуры города Кузнецка Растегаеву И.Р.

Начальник управления                                                                    И.А. Часовская

С приказом ознакомлена:
______________ Растегаева И.Р. «___»_____________ 2025

Приложение
Утвержден
приказом управления культуры
 города Кузнецка
от «26» _ноября_ 2025   № 11 – ОД/УК

План внутреннего финансового аудита
на 2025 год
Управление культуры города Кузнецка
(наименование главного администратора бюджетных средств)
	Тема аудиторской проверки
	Проверяемый период
	Срок проведения аудиторской проверки

	1
	2
	3

	Подтверждение достоверности бюджетной отчетности управления культуры города Кузнецка
	3 кв 2025 г
	28.11.2025 – 11.12.2025

	Подтверждение полноты и достоверности проведения инвентаризации имущества управления культуры города Кузнецка
	2025 г
	17.12.2025 - 26.12.2025

image1.png